[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2024 г.  № 21
д. Сушилово

Об актуализации   сведений в Государственном адресном реестре
     Во  исполнение   Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2011  №1221  «  Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов», Постановлением   Администрации   Сушиловского  сельского  поселения  от  20.07.2018  № 28 (в ред. от 30.03.2022 года № 40) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Присвоение адреса объекту адресации,  изменение, и аннулирование адреса на территории муниципального образования», Уставом Сушиловского сельского поселения,
Администрация Сушиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести дополнительные адресные сведения в Государственный адресный реестр (ГАР) о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Сушиловское сельское поселение согласно Приложения № 1.
2. Опубликовать данное постановление  в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения», а также  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения				                    Г.В. Григорьева
Приложение № 1
к постановлению  Администрации
Сушиловского сельского поселения
	от 21.05.2024г.  № 21

	№
п/п
	Адрес объекта адресации,
содержащийся в
ГАР

	Уникальный номер
адреса объекта
адресации
ГАР

	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Иловатик, земельный участок 12016/1
	c6296c29-4370-4f0a-a426-b01d3eac9bc6
	53:02:0161201:6

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 15021/1
	357114ff-95fd-4520-a435-6db1328cb83c
	53:02:0161502:1

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 150227/3
	42002177-45a8-4d18-9cb9-6b2ee0e30c50
	53:02:0161502:27

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 15022/2
	3e1156ea-3bdd-4295-8d26-4ce670be4f67
	53:02:0161502:2

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 120120/6
	4f8b2ae7-2c3d-4409-8cf5-8a80e755afdf
	53:02:0161201:20

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 140156/2
	52ce7ecf-793b-46c4-be06-01af03f7ada3
	53:02:0161401:56

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 150228/4
	02f8a23d-0830-450b-8504-fbabd87bb75e
	53:02:0161502:28

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 190181/1
	139b3ca2-ee23-47ca-933b-4720bab5f703

	53:02:0161901:81

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 210226/7
	53d0b587-b6c2-4f8f-924a-fdafa4c64208
	53:02:0162102:26

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 210224/3
	ec400f3c-3c1f-477c-ab53-b71efed42820
	53:02:0162102:24

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 210225/4
	61bddc71-f2d9-4b20-8689-9b454c1213a6
	53:02:0162102:25

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 210229/6
	11650311-e0ed-4c97-a1a1-841879dd7aae
	53:02:0162102:29

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 170165/6
	f0b7543b-497c-4871-9bdd-27d950bc2327
	53:02:0161701:65

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 1801192/1
	7d4fd564-f99e-46f5-b1c2-ca1d4857a996
	53:02:0161801:192

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 190269/1
	637a6002-3461-4e81-9e11-10cc2c2d1b0b
	53:02:0161902:69

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 1902141/2
	9d444ad4-f84d-4e48-a253-bf4763a6d6f4
	53:02:0161902:141

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 1902142/3
	aec1f29e-afd0-4646-b0a2-2f775ba8fc8b
	53:02:0161902:142

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 210223/2
	78e98506-b5d3-4cba-aa3a-392fe26369f4
	53:02:0162102:23

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 015080226/1
	76998a87-07bb-4a61-b655-0cedbdcc7122
	53:02:0150802:26

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 0000320/1
	c7be156a-50f3-482f-bb44-8ed2581c4ed8
	53:02:0000000:320

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 01712021/1
	aca1f6e4-ceeb-43ad-a9e7-d046029b5325
	53:02:0171202:1

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 00006/1
	de950597-99bf-4ac4-b39c-999c52c21b92
	53:02:0000000:6

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 01501038/1
	142117b5-db89-432a-9506-509dc8510670
	53:02:0150103:8

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 140158/4
	f63c34b8-a0fe-41a6-b99a-3a62e4be3122
	53:02:0161401:58

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 140157/3
	c665e72a-21d0-4136-a317-295b8b6c4a56
	53:02:0161401:57

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 140159/5
	26e3c049-58bf-492b-b74b-960836077e3c
	53:02:0161401:59

	27
	Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, земельный участок 14015/1
	fa245fd1-9481-4ee2-b400-98d1b3fff959
	53:02:0161401:5

image1.png